
 

 

Zápis č. 1/20 ze schůze Výboru krajského svazu ČSPS - Středočeský 
kraj konané 25. 1. 2020 
 
 

Přítomni : Miloslav Lhotka, Radek Šitera, Martin Kořínek, František Veselý, Simona Pokorná 
Omluven : Slavomír Cirnfus   
 
1. Schůzi zahájil předseda KS Ing. Miloslav Lhotka. 
 

2. M. Lhotka informoval p tvorbě www stránek Krajského svazu. 
 
    Výbor KS diskutoval náplň těchto stránek, stránky budou pod doménou: 
www.stredoplavani.cz. Termín spuštění stránek bude oddílům oznámen mailem. 
 

3. M.Lhotka informoval, že výše dotace ČSPS na krajské soutěže není ze strany ČSPS určena. 
 

Výbor KS po projednání odsouhlasil, že schválení této dotace bude na příští 
schůzi, případně per rollam. Nicméně, příspěvky na krajské soutěže jsou platné 
dle STD. 

 

4. Školení rozhodčích:  
     
    Výbor KS žádá kluby, pokud budou pořádat školení rozhodčích, aby informovali 
další středočeské kluby ohledně volných kapacit školení rozhodčích. 

 
5. Valná hromada Krajského svazu ČSPS – Středočeský kraj:  
     

    Valná hromada Krajského svazu ČSPS – Středočeský kraj pro rok 2020 
proběhne v Mladé Boleslavi v sobotu 6. 6. 2020 od 13,30 hod. (přestávka 
sobotního programu Letního přeboru Středočeského kraje žactva). 
 

Termín a místo další schůze Výboru KS:  
25.4.2020, Praha – Podolí v přestávce Krajského přeboru dospělých a dorostu. 
 
 
Zapsal 25. 1. 2020 Miloslav Lhotka 
 

 

 

 

http://www.stredoplavani.cz/

